АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
24.09.2020                                  с. Буланово                                                 № 82-п

	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Булановский сельсовет

от 26.08.2020  № 76-п «Об утверждении требований

к размещению и наполнению разделов, посвященных

вопросам противодействия коррупции, официального

сайта администрации муниципального образования

Булановский сельсовет в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет

Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района от 16.09.2020 № 07-01-2020, в соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 7 октября 2013 г. N 530н "О требованиях к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", администрация муниципального образования Булановский сельсвет п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в Требования к размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта администрации муниципального образования Булановский сельсовет в информационно – телекоммуникационной сети Интернет, утвержденные постановлением администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 26.08.2020  № 76-п:
1.1. абзац 3 подпункта «б» пункта 8 изложить в следующей редакции:

«-перечень должностей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;»;

1.2. абзац 2 пункта 11 изложить в следующей редакции: «В данном подразделе размещаются как методические материалы по вопросам противодействия коррупции, самостоятельно разработанные государственным органом, Банком России, фондом, корпорацией, организацией, так и гиперссылки для последовательного перехода к методическим материалам, одобренным президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции, методическим рекомендациям, обзорам, разъяснениям и иным документам, в том числе подготовленным Минтрудом России,  размещенным на сайте Минтруда России (https://rosmintrud.ru/ministry/programms/anticorruption), а также на специализированном информационно-методическом ресурсе по вопросам противодействия коррупции на базе федеральной государственной информационной системы "Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации" (https://gossluzhba.gov.ru/anticorruption).»;

1.3. в пункте 22 слово «pdf» заменить словом «.RTF».
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Булановский сельсовет                                                           А.В. Цыгулев
Разослано: администрации МО Булановский сельсовет, прокуратуре